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Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Wizna Nr 68/16 z dnia 31.03.16 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
200 000,00 200 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

562 563,00 562 563,00 192 481,00355 063,00 0,00 0,00 0,000,00207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 582,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 563 663,00

1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,00208 600,00

1 100,00

0,00

563 663,00

1 100,00

0,00

355 063,00

0,00

0,00

192 481,00

0,00

0,00

162 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

191 000,00

Pozostała działalność

191 000,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 100,00

1 100,00

0,000,00

1 100,00

192 100,00 192 100,00

1 100,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

62 100,00 62 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

62 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

15 000,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 400,00

26 400,00

0,00 0,00

0,00

0,0041 400,00

26 400,00

0,00

41 400,00

26 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 400,00

26 400,00

0,000,00

26 400,00

41 400,00 41 400,00

26 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 400,00

41 400,00 41 400,00

26 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

41 400,00

26 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 301 800,00 8 090 800,00 7 065 291,00 4 499 051,00 2 566 240,00 509 500,00 516 009,00 2 211 000,002 211 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

543 509,00
27 500,00

0,000,00
27 500,00

10 329 300,00 8 118 300,00
27 500,00

0,00

7 065 291,00
0,00
0,00

4 499 051,00
0,00
0,00

2 566 240,00
0,00
0,00

509 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 211 000,00
0,00
0,00

2 211 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 837,00 13 837,00 6 810,007 937,00 0,00 0,00 0,000,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 127,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 597,00

4 760,00

0,00 0,00

0,00

0,005 900,00

0,00

0,00

18 597,00

4 760,00

0,00

12 697,00

4 760,00

0,00

6 810,00

0,00

0,00

5 887,00

4 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

880,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

880,00 880,00880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 760,00

5 640,00 5 640,00

4 760,00

0,00

5 640,00

4 760,00

0,00

880,00

0,00

0,00

4 760,00

4 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 760,00

4 760,00 4 760,00

4 760,00

0,00

4 760,00

4 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 760,00

0,00

4 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 693 000,00 3 693 000,00 65 799,00103 851,00 0,00 0,00 0,000,003 589 149,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 052,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 669 500,00

0,00

-23 500,00 0,00

0,00

0,003 566 110,00

0,00

-23 039,00

3 669 500,00

0,00

-23 500,00

103 390,00

0,00

-461,00

65 338,00

0,00

-461,00

38 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

2 377 000,00

Pozostała działalność

2 377 000,00 14 368,0046 608,00 32 240,00 0,00 2 330 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 307 353,00

0,00

-23 039,00-23 500,00

0,00

2 353 500,00 2 353 500,00

0,00

-23 500,00

46 147,00

0,00

-461,00

13 907,00

0,00

-461,00

32 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 330 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 330 392,00 2 330 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 039,00

0,00

2 307 353,00 2 307 353,00

0,00

-23 039,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 307 353,00

0,00

-23 039,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 470,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00 0,0011 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-383,00

0,00

11 087,00 11 087,00

0,00

-383,00

11 087,00

0,00

-383,00

11 087,00

0,00

-383,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 312,00 2 312,00 2 312,00 0,00 0,00 0,002 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69,00

0,00

2 243,00 2 243,00

0,00

-69,00

2 243,00

0,00

-69,00

2 243,00

0,00

-69,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

577,00 577,00

0,00

-9,00

577,00

0,00

-9,00

577,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 728 437,00 3 728 437,00 133 388,00 94 209,00 39 179,00 0,00 3 595 049,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 572 010,00
0,00

-23 039,00-23 500,00
4 760,00

3 709 697,00 3 709 697,00
4 760,00

-23 500,00

137 687,00
4 760,00
-461,00

93 748,00
0,00

-461,00

43 939,00
4 760,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


